
2022 年 2 月 25 日 

東京硝子器械株式会社 

代表取締役社長 白井 一夫 

 

弊社物流センター平常稼働についてのご報告 

 

急呈 

2 月 7 日以来、FAX、ホームページ等でお知らせしておりました弊社物流センターで

の新型コロナウィルス感染症陽性者発生に伴う出荷業務の制限・影響につきまして、お

客様には納期遅延等の多大なるご迷惑おかけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

このたび、通常の勤務体制で出荷業務を行う準備が整いましたので、2 月 28 日（月）

より、平常通りの商品発送をさせて頂く旨、ご連絡申し上げます。 

 

運用制限期間が長期にわたりましたこと、あらためてお詫び申し上げますとともに、

今後とも新型コロナウィルス感染拡大防止に努めつつ、社員一同お客様に貢献できるよ

う全力を尽くして参りますので、引き続き変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますよう心よ

りお願い申し上げます。 

 

敬具 

 


